



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 3 | Total de fornecedores: 3

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: REAGENTES ITUMBIARA ID: 204790058 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	Marcia Sousa
Data de criação:	02/02/2022 às 11:44:00
Data de vencimento:	02/02/2022 às 15:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	ENTREGAR HOSPITAL ESTADUAL DE ITUMBIARA SAO MARCOS INFORMAR NO CAMPO ADICIONAL: *DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO Hospital Estadual de Itumbiara São Marcos - Contrato de Gestão - Processo: 202100010050418 Despacho N° 4344/2021-GAB *MÊS DE REFERENCIA
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação: 3 filtrados de 3 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp 24.711.499/0001-03	Kally Carvalho vendas4@four.med.br	
Benenutri Comercial Ltda 20.720.905/0002-24	Natana Lamounier vendas.go@benenutri.com	
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda 38.202.919/0001-30	Alexandre De Oliveira Lozi bemestarnutricos@gmail.com	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 12808 - Dieta Enteral Hipercalorica/hiperproteica 2.0 Kcal/ml com fibra 500 ml Unidade		Unidade	60.0

Informações de compras anteriores

17/02/2022	02/02/2022	
Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS Quantidade: 160.0 Preço Unitário: R\$ 63,9600	Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: FRESENIUS Quantidade: 60.0 Preço Unitário: R\$ 63,9600	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	12/02/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/02/2022 às 14:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Fresubin 2 kcal HP Fibre 500ml	FRESENIUS	CAIXA (1)	60.0	R\$ 38,5000	R\$ 2.310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	12/02/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/02/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE 500 ML	FRESENIUS	1 (60)	60.0	R\$ 63,9600	R\$ 3.837,6000

Resposta 02/02/2022 às 15:42:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
2	22836 - Modulo em Pó de Argenina Unidade		Unidade	30.0		

Informações de compras anteriores

17/02/2022	02/02/2022	31/01/2022
Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: L-ARGININA 10 GR - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 2,5600	Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda Marca: DYNAMIC LAB Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 3,7000	Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: PHOLIAS Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 4,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	02/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/02/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
L-ARGININA SACHÊ 10G	DYNAMIC LAB	SACHE (30)	30.0	R\$ 3,7000	R\$ 111,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
3	18703 - Modulo em Pó de Mix de Fibras Solúveis/insolúveis Unidade		Unidade	30.0	

Informações de compras anteriores

17/02/2022	02/02/2022	31/01/2022
Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: MIX FIBER SCH 10 GRAMAS CX C/ 30 - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 2,0000	Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda Marca: EREMIX Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 40,0000	Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: PRODIET Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 4,1400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	02/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/02/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MODULO FSI	EREMIX	LATA (30)	30.0	R\$ 40,0000	R\$ 1,200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	12/02/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/02/2022 às 14:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIBERFOR POTE COM 400G	VITAFOR	LATA (1)	30.0	R\$ 92,6900	R\$ 2,780,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	12/02/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 02/02/2022 às 14:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENTERFIBER 400G	PRODIET	LATA (1)	30.0	R\$ 110,6000	R\$ 3,318,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Total Geral	0	R\$ 0,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
Total de itens da Cotação: 3 | Total de itens Selecionados: 3



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 28/02/2022 às 11:20, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 166 e o código verificador 81.